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      BASHKIA SHKODËR 

 

Nr._____ Prot                                                                                   Shkodër, më  ____.____.2023 

Njoftimi i shkurtuar i Kontratës 

 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor:  

Emri    Bashkia Shkodër   

Adresa     Rr. 13 Dhjetori, Nr.1  Shkodër 

Tel/Faks   +35522400150   

E-mail      info@bashkiashkoder.gov.al 

Web-faqe  www.bashkiashkoder.gov.al 

2. Lloji i procedurës së prokurimit: E Kufizuar mbi kufirin e lartë monetar 

3. Numri i referencës së procedurës : REF-87736-11-15-2023 

4. Objekti i kontratës:”Hartimi i studimeve te fiziblitetit, planeve zhvillimore , masterplane 

, projet-ide teknike dhe projekteve teknike te ndryshme te detajuara”  

Kodi CPV: 22114311-5 - Projekte, 71220000-6 - Sherbime per projektim te 

arkitektures, 71221000-3 - Sherbim per projektim ndertesash, 71400000-2 - Sherbime te 

planifikimit urban dhe planifikimeve piktoreske, 71410000-5 - Shërbimet e planifikimit urban 

5. Fondi limit i Marreveshjes kuader per 12 muaj/Vlera e pritshme e kontratës/kontratave eshte 

50,000,000 (pesedhjetemilion)  leke pa TVSH ose 480,261(Katerqind e tetedhjetemije e dyqind e 

gjashtedhjete e nje) Euro. Kursi i kembimit 104.11 Lekë/Euro  

6. Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbedhjete)muaj 

7. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora: 18/12/2023, ora 10:00. 

 

                                                                                  TITULLLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                                                                                                 BENET BECI 

 

ME NË MUNGESË DHE ME VENDIM DELEGIMI 

           ZV/KRYETAR  

                     ONID BEJLERI 
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